
1 

 

マナビジョンブック 2022「高校生活スタート号」 

誤表記に関するお詫び 

 

株式会社進研アド 

マナビジョンブック編集部 

 

拝啓 

平素は弊社刊行冊子に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社より 3 月 20 日に刊行致しましたマナビジョンブック 2022「高校生活スタート号」別冊の「文理選択ワ

ークブック」中に誤表記がある事が判明致しました。 

正誤表を記しますので、生徒の皆様へお伝えいただけますと幸いです。 

高校ならびに関係各位に大変ご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後ともご指導ご鞭撻賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【正誤表】 

対象：別冊「文理選択ワークブック」 

頁数：p.11 

 

（正）宇宙飛行士 

（誤）宇宙試行士 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

マナビジョンブック編集部 

TEL（03）6372-0268 

［受付時間］10:00〜17:00 

（土・日・祝日・年末年始を除く） 



1 

 

マナビジョンブック 2022「志望校検討ガイド」 

誤表記に関するお詫び 

 

株式会社進研アド 

マナビジョンブック編集部 

 

拝啓 

平素は弊社刊行冊子に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社より 5 月 15 日に刊行致しましたマナビジョンブック 2022「志望校検討ガイド」に掲載の奥付に誤表記

がある事が判明致しました。 

正誤表を記しますので、生徒の皆様へお伝えいただけますと幸いです。 

高校ならびに関係各位に大変ご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後ともご指導ご鞭撻賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【正誤表】 

対象：本誌奥付 本文 

頁数：p.B28 

 

（正） （誤） 

●表紙イラスト   pomodorosa 

●イラスト      Woody 荒井 

●印刷所      大日本印刷 

 

●デザイン      pomodorosa 

●表紙イラスト   Woody 荒井 

●イラスト      大日本印刷 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

マナビジョンブック編集部 

TEL（03）6372-0268 

［受付時間］10:00〜17:00 

（土・日・祝日・年末年始を除く） 


